
Město Nové Město na Moravě

1 /3

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka kancelářského papíru v období 7/2020- 6/2023, Nové Město na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000041“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka kancelářského papíru v
období 7/2020- 6/2023, Nové Město na Moravě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STEJKR, spol. s r.o.
Sídlo: Malé náměstí 1980/16

56802 Svitavy
IČO: 25325124
Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2020 10:32
Nabídková cena: 133 307,46 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: OBALY VYSOČINA s.r.o.
Sídlo: Jamská 2498/67

59101 Žďár nad Sázavou
IČO: 26942097
Datum a čas doručení nabídky: 05.05.2020 18:49
Nabídková cena: 139 071,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Rec 21 s.r.o.
Sídlo: Kolejní 3311/3

70200 Ostrava
IČO: 47985798
Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2020 16:34
Nabídková cena: 140 394,95 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky:



Město Nové Město na Moravě

2 /3

Název: Kerex, spol. s r.o.
Sídlo: Krasnojarská 681/14

10000 Praha
IČO: 43000304
Datum a čas doručení nabídky: 29.4.2020
Nabídková cena: 148 192,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: BÜROPROFI s.r.o.
Sídlo: Hlinská 456/2

37001 České Budějovice
IČO: 62502034
Datum a čas doručení nabídky: 04.05.2020 10:55
Nabídková cena: 156 958,78 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PAPERA s.r.o.
Sídlo: Hálkova 2217/13

56802 Svitavy
IČO: 25945653
Datum a čas doručení nabídky: 05.05.2020 08:49
Nabídková cena: 166 804,55 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka kancelářského papíru v období 7/2020- 6/2023, Nové Město na
Moravě":

Název: STEJKR, spol. s r.o.
Sídlo: Malé náměstí 1980/16

56802 Svitavy
IČO: 25325124
Nabídková cena: 133 307,46 Kč včetně DPH

- nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil požadavky zadavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- vzorek nabízeného papíru

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-



Město Nové Město na Moravě

3 /3

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V ...NMNM dne 25.05.2020

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


